СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

16 марта 2023 года          №01-02/28

О согласовании адресного перечня по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории (дворовая территория) на территории района Раменки города Москвы в весенний период 2023 года в рамках реализации программы «Миллион деревьев»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы района Раменки города Москвы от 20.02.2023 № 03-805/3-0,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории (дворовая территория) на территории района Раменки города Москвы в весенний период 2023 года в рамках реализации программы «Миллион деревьев» (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и управу района Раменки города Москвы не позднее 3 дней со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Раменки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.ramenki.su.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки                                                                      С.Н. Дмитриев

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Раменки
от 16 марта 2023 года №01-02/28

Адресный перечень по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории на территории района Раменки города Москвы в весенний период 2023 года в рамках программы «Миллион деревьев»

	Район Раменки

	№
п/п
	Адрес
	Порода деревьев
	Количество деревьев, шт.

	1
	Мичуринский просп. 46
	Ива ломкая (ф. шаровидная)
	1

	2
	Мичуринский просп. 38
	Клен Остролистный «Роял Ред»
	1

	3
	Ломоносовский просп. 29 к. 3
	Береза
	1

	4
	Мичуринский просп. 6 к. 3
	Рябина плакучая
	1

	ИТОГО

	4

[bookmark: _GoBack]